2KAEPO A.E. - EMINOPIA KAI OEPMIKH EMEZEPIAZIA XAAYBON

ZYNONTIKOZ IZOAOINZMOZ THZ 31ng AEKEMBPIOY 2014 -24 ETAIPIKH XPHZH (1/1/2014-31/12/2014) M.A.E. 22117/62/B/90/184

ENEPIHTIKO

NOZA KAEIOM.XPHZHZ 2014

A=IA KT.

AMO3BES>.

NOZA KAEIOM.XPHZHZ 2013

NAGHTIKO

ANAM.AZIA  A=IA KT.

AMOSBE>. ANAM.AZIA

A.IAIA KEQAAAIA

B.EZOAA ErKIZEQ¥
[.NArO ENEPIHTIKO
ILENTOMATES AKIN/ZEIX

3.802.830,05

HLXYM/XEY & AAMAEY MAKP.AMAITHSEIS

ZYNOAO MATIOY ENEPIHTIKOY ( II+[IIl )
A.KYKAO®OPOYN ENEPIHTIKO
LAMIOOEMATA

ILANAITHSEIS
IV.AIAGEZIMA

ZYNOAO KYKAO®.ENEPMHTIKOY(AI+AII+AIV)

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY ( B+I+A)
AOI/>MOI TAZEQS XPEQZITIKOI

2.702.086,73

1.100.743,32
6.667.64
1.107.410,96

912.728,80
712.160,40
18.174,90
1.643.064.10
2.750.475,06
341.027,51

3.801.830,05

LLMETOXIKO KEDANAIO
(20.850MET. X 29,35€/¢ékaoTn)
1.135.728,29 Il AIA®.ANAMNP/THZ EMIX.EMENA.
6.667.64 IV.ANOOEMATIKA KEQANAIA

2.666.101,76

1.142.395,93 V.AMIOTEAEZMATA EIZ NEO

SYNOAO IAION KEDANAION(AI+AIII+AIV+V)
978.446,01 C.YNIOXPEQZEIX
679.489,36 |.MAKP/YMEZ YNOXPEQ3EI>
19.125,29 |.BPAX/SMES YNOXPEQSEIS
1.677.060,66 SYNOAO YMOXPEQSEQN (FI+711)
2.819.456,59 FTENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+T)

>HMEIQZXZH:H teAeutaia avatrpooappoyn Tng agiag Twv akiviTwy Baan N.2065/92 éyive Tnv xprion 2012
KATAZTAXZH AOIrAPIAZMOY AMNOTEAEZMATQN XPHZHXZ

LANOTEAEXMATA EKM/ZEQ3

KYKAOZ EPTAZION(TIQAHZEIZ)

MEION:KOZTOZ NQAHZEQN

MIKTA AMOTEAEEMATA(KEPAH-ZHMIEZ)EKM/ZHE
MAEON:AAANA EXOAA EKMET/ZHS

ZYNOAO

MEION: 1.EZOAA AIOIK AEITOYPTIAZ

MEPIKA AMOTEAEZMATA(KEPAH-ZHMIEZ)EKM/ZHE

MEION:3.XPEQZTIKOI TOKOI & ZYNA®H EZ0AA
OAIKA AMTOTEAESMATA ( ZHMIES) EKM/ZHE
ILOAEON 'H MEION:EKTAKTA AMOT/TA
MAEON:1.EKTAKTA & ANOPTANA EZOAA

MEION: 1.EKTAKTA & ANOPTANA EZ0AA
2.EKTAKTES ZHMIEZ
3.EZOAA MPOHIOYMENQN XPHZEQN
OPFANIKA & EKTAKTA AMOT/TA ( ZHMIES)
MEION :XYNOAO AMOZBEZEQN MATIQON STOIXEION
MEION : O ENZOM.ZTO AEITOYPI.KOXTOS
KAGAPA ANOTEAEZMATA (ZHMIEZ)MTPO ®OPQN

XPHZH 2014
967.772,72
738.519.48
229.253,24

11.772,24
241.025,48
147.658.57

93.366,91

102.701.48
-9.334,57

132,23

9.033,23
0
29,65
-18.265,22
35.984,97

33.990.10 1.994,87

-20.260,09

2014
611.947,50

0,00
458.351,73
-13.897,38
1.056.401.85

499.647,08
1.194.426,13
1.694.073,21

2013
859.955,00

30.025,58
464.714,44
-277.696,76
1.076.998.26

537.647,08
1.204.811,25
1.742.458,33

2.750.475,06

2.819.456,59

341.027,51 AOI/EMOI TAZEQS MIZTQTIKOI 341.027,51 341.027,51
MINAKAZ AIAGEZEQ2X ANMOTEAEZMATQN
XPHZH 2013
928.961,65 XPHZH 2014 XPHZH 2013
795.270,91 KAG.AMOT/TA(KEPAH H ZHMIEZ)XPHZEQS -20.260,09 -125.915,12
133.690,74 TYN:YTOAOINO ZHMIQN MPOHI XPHZEQN 0,00 -151.780,64
20.063,62 SYN:AMIOOEMATIKA MPOZ £YM/SMO 6362,71
153.754,36 KEPAH MPOZ AIAGESH
159.049,68 ZHMIES EIS NEO -13.897,38 -277.695,76
-5.295,32 AIAQEXZH KEPAQN
1.TAKTIKO AMIOOEMATIKO 0,00 0,00
104.806,57 2.MPQTO MEPIZMA 0,00 0,00
-110.101,89 6.AGOPOA AMIOOEMATIKA :N.1892/90 0,00 0,00
AGOPOA.AMIOOEMATIKA :N3299/2004 0,00 0,00
407,18 8.YMOAOINO KEPAQN EIS NEON 0,00 0,00
0,00 0,00
14.274,75
0,01
18,63
-123.988,10 OEZZAAONIKH 30 AMPIAIOY 2015
16.498,93 O MPOEAPOZ TOY A.X.&A/NQON XYMBOYAOX TO MEAOXZ A.%.
14.570,91 1.928,02 EYPIMIAHE KEXATIAX KQN/NOZ KEXATIAZ
-125.916,12 A.AT. 1421823 A.A.T. = 508931

O AOTIXTHZ
IQANNHZ ZAPOAAAZ /A'TAZEQZ
AAT. AB 707891

AM.0015555



